公 告
德清县云高仓储有限公司注销清算

公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
金华市朵琪贸易有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

派生分立公告
浙江贝立德能源科技有限公

司，统一社会信用代码:
91331021677207329J,注册资本 2600
万元，因公司经营需要决定分立，分
立方式为派生分立，公司将分立成
存续公司浙江贝立德能源科技有限
公司，注册资本 1000 万元，新设公
司玉环百凯科技有限公司，注册资
本 1600 万元。请债权人自公告之
日起 45 日内向公司要求清偿债务
或者提供相应的担保。特此公告。

浙江贝立德能源科技有限公司
2018 年 11 月 26 日

减资公告
湖州市练市新民纺织有限公

司，经股东会（出资人）决议：本公司
注册资本从 1680 万元人民币减至
1000 万元人民币。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。
特此公告

湖州市练市新民纺织有限公司
2018 年 11 月 28 日

清算公告
台州市欧蒂森家居有限公司，

统一社会信用代码：
913310013500885163，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人
于公告之日起 45 日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负责人：黄
芳，清算组成员：黄芳、梁永平，特此
公告。

台州市欧蒂森家居有限公司
2018 年 11 月 30 日

浙江方正电机股份有限公司
关于回购注销杭州德沃仕电动科技
有限公司原股东交易对方应补偿部

分股票的公告
浙江方正电机股份有限公司

（以下简称"公司"或"方正电机"）
于 2018 年 5 月 16 日召开了
2017 年度股东大会，审议通过了

《关于回购公司重大资产重组标的
资产未完成业绩承诺对应补偿股份
的议案》。根据本公司与德沃仕公
司部分原股东签署的《盈利预测补
偿协议》及《盈利预测补偿协议之补
充协议》（以下简称补偿协议），公司
拟以 1 元总价回购注销杭州德沃仕
电动科技有限公司原股东杭州杭开
电气有限公司、曹冠晖、吴进山三名
交易对方应补偿股份共计 7,389,602
股。本次回购注销完成后，公司总
股本从 450,899,624 股减至 443,510,
022 股，公司注册资本将由人民币
450,899,624.00 元减至人民币 443,
510,022.00 元。根据《中华人民共和
国公司法》等相关法律、法规的规
定，公司特此通知债权人，公司债权
人自本公告之日起 45 个工作日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保；债权人未在规定期限
内行使上述权利的，本次回购注销
将按法定程序继续实施。

浙江方正电机股份有限公司
2018 年 6 月 7 日

金华市建青门业有限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

分立公告
根据宁波三和壳体有限公司股

东会决议，公司拟分立为 2 家公司，
原宁波三和壳体有限公司继续存
续。原公司的债务由分立后的各家
公司共同承担。特此公告。

宁波三和壳体有限公司
长兴锦善生态农业有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
长兴银善竹木制品有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局：

本人李定高不慎遗失土地证一
本，坐落于三门县浦坝港镇前山村，
面积为 94 平方米，土地用途为农村
宅基地，土地证号为三集用(1998)字
第 01123108 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不存在
他项权利。如有不实由本人承担一
切法律责任。

声明人（签章）：李定高
2018 年 11 月 30 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）郑有赏不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县珠岙镇独
山村，土地面积为 55.6 平方米，土地
用途为农村宅基地，土地证号为三
集用(1998)字第 00417022 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。该不
动产上不存在他项权利。如有不实
由本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：郑有赏
2018 年 11 月 30 日

庆元县本草中草药专业合作社注销
公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
杭州临安八都源石笋专业合作社注

销清算公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

解散公告
本公司出资人已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

绍兴普照电子有限公司
浙江多米诺会展有限公司解散清算

公告
浙江多米诺会展有限公司股东

会于 2018 年 11 月 22 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起
45 天内，向本公司清算组申报债
权。联系人:黄波，联系电话:
18357570808，地址:绍兴市柯桥区钱
清镇清风村，邮编 312025

浙江多米诺会展有限公司
2018 年 11 月 29 日

解散公告
诸暨市茂裕农业开发有限公司

股东会于 2018 年 11 月 29 日决议解
散公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：赵立平，电话：
13706854499。

减资公告
台州市路桥前卫电子有限公司

（统一社会信用代码
91331004MA2AKLKK7C）经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，注册资本由 100 万元减
至 20 万元，请相应债权人自公告之
日起 45 日内向本公司提出申请要
求清偿债务或提供相应的担保，特
此公告。

台州市路桥前卫电子有限公司
2018 年 11 月 30 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
龙游县启忠水果店不慎遗失龙

游县市场监督管理局 2017 年 10 月
20 日核发的统一社会信用代码为
92330825MA29TR3774 的营业执照
副本，特此声明作废。

龙游益康山茶油专业合作社不
慎遗失龙游县工商行政管理局 2010
年 9 月 28 日核发的注册号为
330825NA000593X 的营业执照正、
副本，特此声明作废。

龙游益康山茶油专业合作社不
慎遗失龙游县质量技术监督局核发
的代码为 56239368-6 的中华人民共
和国组织机构代码证正、副本，特此
声明作废。

龙游县闻山乐水水产养殖农庄
不慎遗失龙游县工商行政管理局
2013 年 3 月 28 日核发的注册号为
330825604017132 的营业执照正、副
本，特此声明作废。

龙游县依山家庭农场不慎遗失
龙游县工商行政管理局 2013 年 6 月
14 日核发的注册号为
330825604033012 的营业执照正、副
本，特此声明作废。

个体工商户周昱不慎遗失龙游
县工商行政管理局 2013年 6月 14日
核发的注册号为 330825605064796的
营业执照正、副本，特此声明作废。

新昌县镜岭镇何小平布厂遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码
92330624MA2FCUHG00，声明作废。

临海市华晨园艺用品厂遗失公章
1枚，编号3310820119450，声明作废。

临海市福祥美商贸有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3310820108480，声
明作废。

遗失 2016 年 4 月 18 日由玉环县
市场监督管理局核发的玉环县林大
机械厂（普通合伙）营业执照副本一
本，统一社会信用代码：
91331021751192656E，声明作废。

遗失 2015年 6月 30日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环县年成
机床厂营业执照正副本各一本，注册
号：331021000064682，声明作废。

绍兴万如进出口有限公司遗失
由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2018 年 11 月 5 日核发的统一社会信
用代码 913306213369884545 的营业
执照正本，声明作废。

绍兴市柯桥区福全可睿书店遗
失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2017 年 6 月 28 日核发的统一社会信
用代码 92330621MA29CND424 的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴市柯桥区福全可睿书店遗
失食品生产经营登记证，编号：浙销
06212017000587，声明作废。

龙游好来吃快餐厅（税号
92330825MA2FW07K7H）遗失发票
领购簿一本，声明作废。

浙江世梁房地产营销策划有限
公司遗失由绍兴市越城区市场监督
管理局 2018 年 9 月 12 日核发的统一
社会信用代码
91330602MA29B4835Q 的营业执照
正副本；公章 1 枚，编号
3306020044529，发票章 1 枚，编号
91330602MA29B4835Q;财务章一枚；
法人章一枚(法人蔡伟)，声明作废。

嵊州市黄泥桥活动坝水电站有
限公司遗失由嵊州市市场监督管理
局 2015 年 10 月 23 日核发的统一社
会信用代码 9133068308529414X5 的
营业执照正副本；开户许可证，核准
号 J3373002536101，声明作废。

绍兴上虞凯耀照明有限公司，
因保管不当，遗失公章 1 枚，公章编
号：3306820076726，声明作废。

台州市路桥辣升餐饮有限公司
遗失由台州市路桥区市场监督管理
局 2017 年 11 月 9 日核发的统一社会
信用代码 91331004MA28GTK28W
的营业执照副本，声明作废。

徐荣生遗失集体土地使用证，
证号：建集用（1990）字第 1411057
号，土地坐落在航头镇曹源村水坞
坑，声明作废。

杭州上方装饰工程有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3301180089919；财
务专用章 1 枚；法人章（法人方跃
平）1 枚，声明作废。

德清武康街道奕新日用品商行
遗失由德清县市场监督管理局 2016
年 5 月 10 日核发的统一社会信用代
码 92330521MA2F84J932 的营业执照
副本，声明作废。

马道鑫遗失由安吉县市场监督
管理局 2012 年 5 月 2 日核发的统一
社会信用代码
92330523MA2F7YED07 的营业执照
正副本，声明作废。

牟向阳遗失由安吉县工商行政
管理局 2011 年 12 月 1 日核发的注册
号 3305233207075 的营业执照正本，
声明作废。

四川耀宏天建设工程有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

云和县华顺玩具厂遗失发票专
用章 1 枚，编号
92331125MA2A0Q9AXP，声明作废。

温岭市宏绿塑料厂遗失由温岭
市市场监督管理局 2012 年 9 月 14 日
核发的注册号 331081610078298 的
营业执照正副本，声明作废。

天台县玉龙汽车座垫用品厂遗
失由天台县工商行政管理局 2015
年 12 月 24 日核发的统一社会信用
代码 91331023L064360518 的营业执
照副本，声明作废。

遗失 2016 年 9 月 21 日由玉环县
市场监督管理局核发的玉环学仕文
化艺术培训中心营业执照副本一
本，注册号：331021630078732，声明
作废。

遗失 2012 年 12 月 25 日由玉环
县工商行政管理局核发的玉环县大
麦屿黄郑佳日用品商行营业执照正
本一本，注册号：331021630057448，
声明作废。

湖州织里清和坊足浴店遗失由
湖州市吴兴区市场监督管理局 2017
年 6 月 17 日核发的统一社会信用代
码 92330502MA29K14KXW 的营业
执照正副本，声明作废。

德清县新市镇丽诺蛋糕店遗失
由德清县工商行政管理局 2018 年 3
月 29 日核发的统一社会信用代码
92330521MA2B47TN4C 的营业执照
正本，声明作废。

浙江兴旺贸易发展有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

"湖州海爱制丝有限公司"遗失
财务专用章、原法定代表人"孙银海
"的印鉴章各一枚，声明作废。

南浔双林爱生日用品商行遗失
由湖州市工商行政管理局南浔分局
2010 年 2 月 4 日核发的注册号
330504610040675 的营业执照正本，
声明作废。

金华宏硕电子商务有限公司遗
失由金华市婺城区市场监督管理局
2016 年 5 月 9 日核发的统一社会信
用代码 91330702MA28D89E2F 的营
业执照副本，声明作废。

海宁市周王庙镇建龙皮件厂遗
失开户许可证，核准号
J3355001838401，声明作废。

金华市糖水餐饮管理有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

义乌市旺卓罕贸易有限公司遗
失开户许可证，核准号：
J3387012493001，账号：
33050167623500001112，开户行：中
国建设银行义乌分行营业部，声明
作废。

武义洪青桂手机店（税号
33262519660829131670）遗失浙江增
值税普通发票，发票代码
3300154320，发票号码 12836865、
12836866、12836868、12836872、
12836873、12836875、12836889（7
份），声明作废。

撤销公告
平湖北崎智能机械设计有限公

司经股东会决议，撤销于 2018 年 11
月 15 日《浙江工人日报》刊登的注
销公告，该营业执照统一社会信用
代码 91330482MA28A592X6，公司停
止清算，继续经营，特此公告。

平湖北崎智能机械设计有限公司
2018 年 11 月 30 日

注销公告：金华市迪鹏进出口
有限公司股东于 2018 年 11 月 29 日
决定解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司各债权人于本公
告发布之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权。特此公告。

金华市迪鹏进出口有限公司
2018 年 11 月 30 日

金华市凤浦装潢有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 120 万元人
民币减至 112.8 万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

湖州昌晨置业有限公司
杭州后启广告有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师

18657129611